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eine Marke von SP@ET FIEHLO

Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Stid / 2. Meerrunde / Ergebnistibersicht

ESV Siegen 1 Holz EWP KF Oberthal 2 Holz EWP
Diber, Alexander 831 3 Molitor, Patrick 897 21
Albach, Martin 853 8 Naumann, Max 894 19
Nadzeyka, Marcus 855 9 Maurer, Markus 900 22
Dietershagen, Stefan 850 7 Schoén, Timo 882 17
Fuhrmann, Bjorn 800 1 De Zorzi, Giancarlo 825 2
Kretschmer, Erhard 846 6 Wagner, Hilbert 881 15
Gesamt 5035 34 Gesamt 5279 96
KSC Huttersdorf 1 Holz EWP SK Dusseldorf 1 Holz EWP
Marx, Patrick 879 14 Kriger, Andreas 874 11
Haan, Patrick 840 4  Fischer, Thomas 891 18
Hamm, Holger 928 24 Kremer, Frank 895 20
Tobae, Alexander 911 23 Olbricht, Valentin 846 5

a Everard, Kevin 881 16 Sowinski, Niklas 878 13

e Schrecklinger, Robin 0 0 Kremer, Dirk 869 10
Meier, Patrick 875 12 Gesamt 5253 77
Gesamt 5314 93

Bemerkung : Nach 40 Wurf Robin Schrecklinger Fur Kevin Evera

Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 KF Oberthal 2 4 2 3 0 0 9 156
2 SK Dusseldorf 1 3 3 2 0 0 8 169
3 KSC Huttersdorf 1 2 1 4 0 0 7 146
4 ESV Siegen 1 1 4 1 0 0 6 129
Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Sud / 2. #teegsrunde / Ergebnisibersicht
KSC Lebach 1 Holz EWP SK Eifelland Gilzem 1 Holz EWP
Sieber, Erik 908 24 Junk, Christian 877 21
John, Christophe 850 12 Dichter, Klaus 844 11
Steffen, Hans-Jirgen 889 22 Hoffmann, Tom 794 5
Wagner, Ingo 876 20 Reinert, Mike 893 23
Robert, Stefan 853 13 Dichter, Patrick 819 9
Hoffmann, Kim 869 19 Greischer, Frank 834 10
Gesamt 5245 110 Gesamt 5061 79
SK Minstermaifeld 2 Holz EWP KSC Dillingen 1 Holz EWP
Fuck, Patrick 856 16 Martin, Markus 857 17
Schneider, Matthias 853 14 Haffner, Winfried 856 15
Ragge, Thorsten 811 8 Bies, Thomas 782 3
Hesse, Peter 792 4  Scheuer, Frank 858 18
Adams, Mark 795 6 Ebinger, Andreas 775 2
Schulz, Norbert 758 1 Gawlitta, Peter 796 7
Gesamt 4865 49 Gesamt 4924 62
Pl Mannschaft Vorgabe 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Gesamt EWP
1 KSC Lebach1 2 3 4 0 0 9 211
2 SK Eifelland Gilzem 1 4 2 3 0 0 9 147
3 SK Minstermaifeld 2 1 4 1 0 0 6 158
4 KSC Dillingen 1 3 1 2 0 0 6 84



Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Stid / 2. Meerrunde / Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-@ Holz
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Spieler

Kremer, Frank
Fischer, Thomas
Hamm, Holger
Molitor, Patrick
Marx, Patrick
Maurer, Markus

Dietershagen, Stefan

Duber, Alexander
Schén, Timo
Albach, Martin
Kremer, Dirk
Tobae, Alexander
Olbricht, Valentin
Benoist, Klaus
Meier, Patrick
Nadzeyka, Marcus
Naumann, Max
Wagner, Hilbert
Kruger, Andreas
Grahn, Thorsten
Haan, Patrick
Sowinski, Niklas
Muller, Mathias
Kretschmer, Erhard
De Zorzi, Giancarlo
Fuhrmann, Bjorn

Klub

SK Dusseldorf
SK Dusseldorf
KSC Hittersdorf
KF Oberthal
KSC Huttersdorf
KF Oberthal
ESV Siegen
ESV Siegen

KF Oberthal
ESV Siegen

SK Dusseldorf
KSC Hittersdorf
SK Dusseldorf
KF Oberthal
KSC Hittersdorf
ESV Siegen

KF Oberthal

KF Oberthal

SK Dusseldorf
ESV Siegen
KSC Huttersdorf
SK Dusseldorf
SK Dusseldorf
ESV Siegen

KF Oberthal
ESV Siegen
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43
38
37
35
31
29
28
27
27
26
25
25
24
22
20
20
19
18
17
16
16
13
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21,501748
19,001734
18,501739
17,501711
15,501706
14,50 1684
14,00 1695
13,501711
13,501677
13,00 1686
12,50 1684
12,50 1670
12,001680
22,00 849
10,00 1664
10,00 1653
19,00 894

9,00 1649

8,50 1656
16,00 826

8,00 1645
13,00 878

9,00 790

6,00 846

3,00 1595

3,00 1576

Holz-& Best
874,00895,00
867,00891,00
869,50928,00
855,50897,00
853,00879,00
842,00900,00
847,50850,00
855,50880,00
838,50882,00
843,00853,00
842,00869,00
835,00911,00
840,00846,00
849,00849,00
832,00875,00
826,50855,00
894,00894,00
824,50881,00
828,00874,00
826,00826,00
822,50840,00
878,00878,00
790,00790,00
846,00846,00
797,50825,00
788,00800,00



Saison 2011-12 / Herren / 2. Bundesliga Stid / 2. stiegsrunde / Schnittliste ( Gesamt )
Sp EWP EWP-Z@ Holz

Nr.
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Spieler

Sieber, Erik
Hoffmann, Kim
Schneider, Matthias
Wagner, Ingo
Junk, Christian
Steffen, Hans-Jurgen
Reinert, Mike
Robert, Stefan
Fuck, Patrick
Ragge, Thorsten
Adams, Mark
Dichter, Klaus
Scheuer, Frank
Michels, Rainer
Greischer, Frank
John, Christophe
Martin, Markus
Haffner, Winfried
Hesse, Peter
Hoffmann, Tom
Gawlitta, Peter
Dichter, Patrick
Bies, Thomas
Schneider, Frank
Ebinger, Andreas
Schulz, Norbert

Schiffmann, Heinz

Klub

KSC Lebach

KSC Lebach

SK Miunstermaifeld
KSC Lebach

SK Eifelland Gilzem
KSC Lebach

SK Eifelland Gilzem
KSC Lebach

SK Miinstermaifeld
SK Minstermaifeld
SK Miinstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Miunstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
KSC Lebach

KSC Dillingen

KSC Dillingen

SK Miinstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Eifelland Gilzem
KSC Dillingen

SK Miunstermaifeld

KSC Dillingen
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45
41
38
38
38
37
34
29
29
27
26
25
25
23
22
21
17
15
14
11
11
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22,50 1701
20,50 1663
19,00 1665
19,00 1664
19,00 1661
18,50 1670
17,00 1654
14,50 1636
14,50 1629
13,50 1601
13,00 1586
12,50 1621
12,50 1606
23,00 806
11,00 1605
10,50 1605
17,00 857
15,00 856
7,00 1548
5,50 1541
5,50 1534
9,00 819
4,00 1527
8,00 754
2,00 1489
1,00 758
1,00 686

Holz-@  Best
850,50 908,00
831,50 869,00
832,50 853,00
832,00 876,00
830,50 877,00
835,00 889,00
827,00 893,00
818,00 853,00
814,50 856,00
800,50 811,00
793,00 795,00
810,50 844,00
803,00 858,00
806,00 806,00
802,50 834,00
802,50 850,00
857,00 857,00
856,00 856,00
774,00 792,00
770,50 794,00
767,00 796,00
819,00 819,00
763,50 782,00
754,00 754,00
744,50 775,00
758,00 758,00
686,00 686,00
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